مردم! باید کار جمهوری اسلامی را ساخت. ما سرنگونی جمهوری اسلامی را به محصل عروج آزادی و برابری انسانها، انقلاب سوسیالیستی، تبدیل خواهیم کرد.

تضمین میکنیم که بر پرچم سرنگونی جمهوری شعار "نه قومی، نه مذهبی، زنده باد هویت انسانی" حک شود. به ما حکمتیست ها به پیونید.

۱۵ نوامبر ۲۰۰۵ - ۲۴ آبان ۱۳۸۴

شرکت واحد است. مردم چشم به تصمیم آنها دوخته اند.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۱۷ آبان ۱۳۸۴ - ۷ ژانویه ۲۰۰۶

www.hekmatist.com

Tel: (44) (0) 783 037

9526

کارگران در دست رانندگان

که مردم تهران آماده دفاع از شرکت واحد برای آزادی منصور اسانلو و در هم شکستن تعرض ضد کارگری جمهوری اسلامی هستند. اما حقیقت این است که کلید این حرکت در دست کارگران شرکت واحد تهران است.